ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 233/QĐ-UBND                                                   Đồng Xoài, ngày 28 tháng 01 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh mức thu phí ra vào bến xe khách tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 17/2007/NQ-HĐND ngày 30/11/2007 của HĐND tỉnh thông qua danh mục và mức thu phí, lệ phí thuộc thẩm quyền quyết định của HĐND tỉnh;

Căn cứ tình hình thực tế giá cả thị trường năm 2007;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 112/STC-NS ngày 22/01/2008, theo Tờ trình số 21/TTr-BX ngày 26/11/2007 của Bến xe khách tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh mức thu phí ra vào bến xe khách tỉnh Bình Phước tại Khoản a, Điều 1, Quyết định số 1772/QĐ-UBND ngày 24/8/2005 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

Từ

:
1.500 đồng/ghế đăng ký;

Thành

:
2.000 đồng/ghế đăng ký (Hai ngàn đồng trên một ghế đăng ký).

Điều 2. Ngoài việc điều chỉnh nói trên, các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 1772/QĐ-UBND ngày 24/8/2005 của UBND tỉnh.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Giao thông Vận tải, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục Thuế, Bến xe khách tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

         CHỦ TỊCH

                                                                                     Trương Tấn Thiệu